tingat eum vi vel racione prenominatam ecclesiam amit-

tere, non dabimus excambium. Testibus hiis Thoma
filio Gospatrici, Thoma herede suo, magistro Michaele de

Clavill, Thoma de Melsa, Waltero de Bovyngton, magistro

Rogero, Wahhef decano, Roberto de Haveryngton,

Thoma de Brunnefeld, Thoraldo capeUano, et multis ahis.

102. Inquisicio facta de decimis et minutis ob-

lacionibus de sorescal et molkorkyx.

Universis Christi fidehbus ad quos presens scriptum

pervenerit, R. decanus, G., et magister J. Romanus
canonicus Eboraci/ salutem in domino. Noverit univer-

sitas vestra quod cum coram nobis, auctoritate Utterarum

domini Honorii pape tercii, questio verteretur inter abbat-

em et conventum sancte Marie Eboraci, ex una parte, et

monks had the advowson, the church remained a rectory. Before

the parson was admitted, however, he was obhged to sign a bond
for the payment of a yearly pension to the monks and for other

matters (Nos. 213-4). In recent centuries this church has been
reputed as entitled in the name of St. Michael.

102. ^ For the parties mentioned in this deed, see the notes

on No. 98, but the date, owing to change in the names of the

rectors of Dean, is some years later, but not later than 1227, when
Honorius III. died.
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R. rectorcm ccclesic dc Denc^, ex altera, super decimis et

oblacionibiis minutis de Forescales^ et Molcorkilne, qiias

dicti abbas et conventus ad ecclesiam suam de sancta

Bega de jure spectare dicebant, et a prefato R., rectore

ecclesie de Dene, injuste occupatas et detentas, partibus

tandem in presencia nostra constitutis, post placita

edicta a nobis proposita, dictus R. rector ecclesie de Dene,

in grave anime sue periculum, nolens dictam ecclesiam

sancte Bege jure suo super dictis decimis et minutis

oblacionibus in aliquo ulterius defraudare, spontanea

voluntate in presencia nostra in jure constitutus, con-

fessus est se in dictis decimis et minutis oblacionibus

nullum jus habere, nee ad ecclesiam de Dene in aliquo

spectare, et easdem decimas et minutas oblaciones ad

dictam ecclesiam sancte Bege pleno jure protcstabatur,

omni juri, quod dicebat se habere in dictis decimis et

minutis oblacionibus spontanea voluntate renuncians.

Idem R. sacramento corporaliter prestito, promisit se

2 The name of this rector occurs only in this deed and that which

follows.

' In this and the next deed, Forescales is probably a scribal

error for Sorescales : the name occurs as Sorachegil in No. 230-

It is now Sosgill. The two vills formed a small township in the

parish of St. Bees between Dean and I.oweswater. In 1208

Richard de AIneburg exchanged a ploughland in Saurescall and

Moldcarkyn with Richard de Lucy, lord of Egremont, and in the

same year Lucy settled certain claims of Alan de Pennington at

Ravenglass by the grant of privileges in Saurescal and Moldcorkin

{Pedes Finium, Cumb., pp. 10-13, l^ec. Com.). Molkerkin tarn

was known in 1230 as the lake called Thermeran (Feet of F. Cumb.

15 Hen. III. No. 12), and in 1343 as Ternmeran {Cal. of Close,

1343-6, pp. 237, 258). This isolated district is the centre of a

group of Welsh legends which make IMolkerkin the site of the city

and castle of Morken, king of the Cumbri. Jocelyn of Furness

(Vita Kentegerni, pp. 197-9, Hist, of Scot.) states that the King

was buried in his royal town of Thorpmorken. The legends have

gained in amplitude among the local inhabitants and given

occasion to several ballads.
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cxtiinc ncc per se nee per alium dicte ccclesie sancte Bege

super dietis decimis et minutis oblacionibiis aliquam

controversiam mt)tiiriim vA procnratiirum, et unde jus

dicte ecclesie sancte Bege in dietis decimis et minutis

oblacionibus in aliquo perturbetur. Ne autem ea, que

coram nobis acta sunt, in posterum possint revocari"* in

dubium, presenti pagine sigilla nostra una cum sigillo

predicti R. duximus apponenda.

103. Recognicio de decimis et minutis oblacioni-

iBus de Soureschalis et Molkorklyn.

Universis Christi iidelibus ad quos presens scriptum

pervencrit, R. decanus, et G. precentor, et magister J.

Romanus canonicus Eboracensis, salutem in domino.

Noverit universitas vestra, quod cum inter abbatem et

conventum sancte Marie Eboraci, ex una parte, et R.

rectorem ecclesie de Dene, ex altera, super decimis et

minutis oblacionibus de Forescales^ et Molkorkilne, auc-

toritate litterarum domini Honorii pape tercii, coram nobis

questio verteretur, dictus R., in presencia nostra in jure

constitutus, spontanea voluntate, confessus est se in

dietis decimis et minutis oblacionibus nullum jus habere,

nee ad ecclesiam suam de Dene jure parochiali spectare,

viz., easdem ad ecclesiam sancte Bege, que est dictorum

abbatis et conventus, pleno jure protestabatur. Quare

eas in manus nostras et in manus dicti abbatis in jure

resignans, omni juri, quod dicebat se aliquando habuisse

in dietis decimis et minutis oblacionibus, sponte renuncia-